

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJÁS/PA
APRESENTAÇÃO DA LICITANTE

Razão Social: NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO LTDA;
CNPJ nº 07.041.480/0001-88;
Endereço: Passagem nossa Senhora Aparecida nº 164, bairro Castanheira, Belém/PA, CEP 66.645-455;
Telefone/Fax: (91) 2121-9000,
E-mail: neobrsbelem@gmail.com;
Banco: BANPARÁ
Agência: 0020; e
Conta-Corrente: 608386-2

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CLIP P/ PAPELAÇO N° 1/0	240.0000	unidade	R\$ 3,20	R\$ 768,00
2	Clips metálico tamanho 3/0, caixa com 50	240.0000	unidade	R\$ 1,40	R\$ 336,00
3	CLIFE N° 50 /100 UN.	160.0000	CAIXA	R\$ 1,80	R\$ 288,00
4	COLA BRANCA 90G	160.0000	unidade	R\$ 1,10	R\$ 176,00
5	CORRETIVO LÍQUIDO	80.0000	unidade	R\$ 16,55	R\$ 1.324,00
6	ENVELOPE PAPEL 19/25	1800.0000	unidade	R\$ 0,75	R\$ 1.200,00
7	ENVELOPE A4	2000.0000	unidade	R\$ 0,10	R\$ 200,00
8	ENVELOPE A3	2000.0000	unidade	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
9	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G	2000.0000	unidade	R\$ 0,40	R\$ 800,00
10	ELÁSTICO EM LATEX N°18	80.0000	PACOTE	R\$ 2,95	R\$ 236,00
11	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 28/8 EM AÇO C/1000 UN	100.0000	CAIXA	R\$ 3,70	R\$ 370,00
12	GRAMPO P/ PASTA CX C/50 UN	360.0000	unidade	R\$ 11,40	R\$ 4.104,00
13	ENVELOPE TPO OFÍCIO MÉDIO	36.0000	unidade	R\$ 0,40	R\$ 14,40
14	PAPELA 4	400.0000	CAIXA	R\$ 245,00	R\$ 98.000,00
15	Papel verde 180g/m² A4 210x297mm cor branca, embalagem c/50 folhas.	240.0000	unidade	R\$ 16,15	R\$ 3.876,00
16	PASTA EM CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO C/ELÁSTICO COR VERMELHA. FABER CASTEL	160.0000	unidade	R\$ 2,50	R\$ 400,00
17	PASTA PLÁSTICA GROSSA C/ ELÁSTICO	160.0000	unidade	R\$ 4,50	R\$ 720,00
18	REGUA COMUM 30CM	1200.0000	unidade	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00
19	TESOURA PEQUENA PARA PAPEL	50.0000	unidade	R\$ 12,00	R\$ 600,00

NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 07.041.480/0001-88 - FONE : (91) 2121-9000 Passagem N. Sra. Aparecida, Nº 164, Castanheira, CEP: 66645-455, Belém - PA EMAIL: neobrsbelem@gmail.com

20	TESOURA GRANDE EM INOX	50,0000	unidade	R\$ 45,25	R\$	2.262,50
21	CANETA EFEROGRAFICA AZUL CAIXA COM 25 UNIDAA	360,0000	CAIXA	R\$ 45,85	R\$	16.506,00
22	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	100,0000	unidade	R\$ 3,95	R\$	395,00
23	ADESIVO PARA RECADO COM 100FLS	90,0000	unidade	R\$ 11,35	R\$	1.021,50
24	ALMOFADA PARA CARIMBO	60,0000	unidade	R\$ 11,35	R\$	681,00
25	GRAMPO TRILHO C/ 50UNID	60,0000	CAIXA	R\$ 32,15	R\$	1.929,00
26	CANETA MARCA TEXTO	60,0000	CAIXA	R\$ 41,25	R\$	2.475,00
26	PASTA "A"Z" GRANDE	80,0000	unidade	R\$ 40,85	R\$	3.268,00
27	PERFURADOR GRANDE 60FLS	10,0000	unidade	R\$ 64,95	R\$	649,50
				VALOR GLOBAL:		R\$ 148.599,80

Entrega: 10 (dez) dias
Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.
Procedência dos produtos: Nacional.



NEO BRS Comércio de Eletrodomésticos Ltda - EPP
CNPJ: 07.041.480/0001-88
MFC: EST. 15.241.576-8

JOSÉ BRAYM SOUZA DA SILVA
CPF: 956.878.312-15 / RG: 6935311
SÓCIO-PROPRIETÁRIO

ASSINATURA DO CONTRATO
JOSÉ BRAYM SOUZA DA SILVA CPF/MF: 956.878.312-15 RG: 6935311 Expedido por: PC/PA

NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 07.041.480/0001-88 - FONE : (91) 2121-9000 Passagem N. Sra. Aparecida, Nº 164, Castanheira, CEP: 66645-455, Belém - PA EMAIL: neobrsbelem@gmail.com

Belém - PA, 04 de JULHO de 2022



OLIVEIRA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EM GERAL EIRELI CNPJ 18.833.321/0001-32 ENDEREÇO : BR 316 NEXT OFFICE 1762, SALA 315 TORRE 02, ATALAIA, CEP 67013-000 ANANDEUA-PA, E-MAIL: OLIVEIRACOMERCIO4@GMAIL.COM, CEL. (91) 99337-6797

À CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJÁS

ORÇAMENTO

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CLIP P/ PAPEL AÇO N° 1/0	240,0000	unidade	R\$ 4,00	R\$ 960,00
2	Clips metálico tamanho 3/0, caixa com 50	240,0000	unidade	R\$ 1,90	R\$ 456,00
3	CLIFE Nº 5/0 /100 UN.	160,0000	CAIXA	R\$ 2,00	R\$ 320,00
4	COLA BRANCA 80G	160,0000	unidade	R\$ 1,50	R\$ 240,00
5	CORRETIVO LÍQUIDO	80,0000	unidade	R\$ 16,75	R\$ 1.340,00
6	ENVELOPE PAPEL 19/25	1600,0000	unidade	R\$ 1,00	R\$ 1.600,00
7	ENVELOPE A4	2000,0000	unidade	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
8	ENVELOPE A3	2000,0000	unidade	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
9	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G	2000,0000	unidade	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
10	ELÁSTICO EM LÁTEX Nº18	80,0000	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
11	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 EM AÇO C/1000 UN	100,0000	CAIXA	R\$ 3,75	R\$ 375,00
12	GRAMPO P/ PASTA CX C/50 UN	360,0000	unidade	R\$ 11,50	R\$ 4.140,00
13	ENVELOPE TIPO OFÍCIO MÉDIO	36,0000	unidade	R\$ 0,90	R\$ 32,40
14	PAPEL A4	400,0000	CAIXA	R\$ 250,00	R\$ 100.000,00
15	Papel vegetal 180g/m², A4 210x297mm cor branca, embalagem c/50 folhas.	240,0000	unidade	R\$ 17,00	R\$ 4.080,00
16	PASTA EM CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO C/ELÁSTICO, COR VERMELHA, FABER CASTEL	160,0000	unidade	R\$ 3,00	R\$ 480,00
17	PASTA PLÁSTICA GROSSA C/ ELÁSTICO	160,0000	unidade	R\$ 4,80	R\$ 768,00
18	RÉGUA COMUM 30CM	1200,0000	unidade	R\$ 4,80	R\$ 5.760,00
19	TESOURA PEQUENA PARA PAPEL	50,0000	unidade	R\$ 13,00	R\$ 650,00
20	TESOURA GRANDE EM INOX	50,0000	unidade	R\$ 48,00	R\$ 2.300,00

21	CANETA EFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 100 UNIDADES	360,0000	CAIXA	R\$ 48,00	R\$	18.560,00
22	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	100,0000	unidade	R\$ 4,00	R\$	400,00
23	ADESIVO PARA RECADO COM 100 FLS	90,0000	unidade	R\$ 11,30	R\$	1.017,00
24	ALMOFADA PARA CARIMBO	60,0000	unidade	R\$ 12,00	R\$	720,00
25	GRAMPO TRIUNO C/ 50 UNID	60,0000	CAIXA	R\$ 31,00	R\$	1.860,00
26	CANETA MARCA TEXTO	80,0000	CAIXA	R\$ 40,00	R\$	2.400,00
27	PASTA "A-Z" GRANDE	80,0000	unidade	R\$ 41,00	R\$	3.280,00
28	PERFURADOR GRANDE 60 FLS	10,0000	unidade	R\$ 65,00	R\$	650,00
				VALOR GLOBAL:	R\$	170.028,40

04 de Julho de 2022, Ananideua

OLIVEIRA COMERCIO
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI-18833321000132

OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES EM GERAL EIRELI CNPJ 18.833.332/0001-32



PROPOSTA DE PREÇO

SOLICITANTE	CAMARÃ MUNICIPAL DE ANAJAS		
MODALIDADE	ORÇAMENTO		
LICITANTE	A A VIEIRA EIRELI		
CNPJ	29.776.421/0001-90	INSCRIÇÃO ESTADUAL	15.594.438-0
ENDEREÇO	R JOSE DE ALENCAR, 180 – BAIRRO: NOVA OLINDA		
CEP	68.742-135	CIDADE:	CASTANHAL/PA
CELULAR	(91) 8191-7409	E-MAIL:	alan_aguiar13@hotmail.com

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CLIP P/ PAPELAÇO N° 1/0	240,0000	unidade	R\$ 3,50	R\$ 840,96
2	Clips metálico tamanho 3/0, caixa com 50	240,0000	unidade	R\$ 2,00	R\$ 480,00
3	CLIQUE N° 5/0 /100 UN.	160,0000	CAIXA	R\$ 2,10	R\$ 336,00
4	COLA BRANCA 90G	160,0000	unidade	R\$ 1,60	R\$ 256,00
5	CORRETIVO LIQUIDO	80,0000	unidade	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
6	ENVELOPE PAPEL 19/25	1600,0000	unidade	R\$ 2,00	R\$ 3.200,00
7	ENVELOPE A4	2000,0000	unidade	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
8	ENVELOPE A3	2000,0000	unidade	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
9	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G	2000,0000	unidade	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00
10	ELASTICO EM LATEX N°18	80,0000	PACOTE	R\$ 3,50	R\$ 280,00
11	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 EM AÇO C/1000 UN	100,0000	CAIXA	R\$ 3,60	R\$ 360,00
12	GRAMPO P/ PASTA CX C/50 UN	360,0000	unidade	R\$ 12,00	R\$ 4.320,00
13	ENVELOPE TIPO OFÍCIO MEDIO	36,0000	unidade	R\$ 1,00	R\$ 36,00
14	PAPEL A4	400,0000	CAIXA	R\$ 240,00	R\$ 96.000,00
15	Papel vergê 180g/m², A4 210x297mm cor branca, embalagem c/50 folhas.	240,0000	unidade	R\$ 16,00	R\$ 3.840,00
16	PASTA EM CARTÃO PRENSADO PLASTIFICADO C/ELASTICO, COR VERMELHA. FABER CASTEL.	160,0000	unidade	R\$ 2,50	R\$ 400,00
17	PASTA PLASTICA GROSSA C/ ELASTICO	160,0000	unidade	R\$ 5,00	R\$ 800,00
18	RÉGUA COMUM 30CM	1200,0000	unidade	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
19	TESOURA PEQUENA PARA PAPEL	50,0000	unidade	R\$ 13,20	R\$ 660,20
20	TESOURA GRANDE EM INOX	50,0000	unidade	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
21	CANETA EFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 25 UNIDAA	360,0000	CAIXA	R\$ 47,00	R\$ 16.920,00
22	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	100,0000	unidade	R\$ 4,10	R\$ 410,00
23	ADESIVO PARA RECADO COM 100FLS	90,0000	unidade	R\$ 11,50	R\$ 1.035,00
24	ALMOFADA PARA CARIMBO	60,0000	unidade	R\$ 12,10	R\$ 726,00
25	GRAMPO TRILHO C/ 50UNID	60,0000	CAIXA	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
26	CANETA MARCA TEXTO	60,0000	CAIXA	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00
26	PASTA "A"Z" GRANDE	80,0000	unidade	R\$ 42,00	R\$ 3.360,00

A A VIEIRA EIRELI, CNPJ: 29.776.421/0001-90, E-MAIL: linharescomercioeireli@hotmail.com
 RUA: JOSE DE ALENCAR, 180. BAIRRO NOVA OLINDA

LINHARES

27	PERFURADOR GRANDE 60FLS	10,0000	unidade	R\$ 65,50	R\$ 655,00
				VALOR GLOBAL:	R\$ 172.005,16

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Castanhal, 4 de Julho de 2022.

A A VIEIRA
EIRELI:29776421000
190

Assinado de forma digital por A A VIEIRA
EIRELI:29776421000190
DN: c=BR, st=PA, l=Castanhal, o=ICP-Brasil,
ou=000001010844007, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC
SERASA RFB, ou=08971719000181, ou=PRESENCIAL,
cn=A A VIEIRA EIRELI:29776421000190
Dados: 2022.06.04 15:10:00 -03'00'

A A VIEIRA EIRELI
CNPJ Nº 29.776.421/0001-90
ALAN AGUIAR VIEIRA – REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 02192826257